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Atatürk Üniversitesi hedeflerini dünya standartları doğrultusunda belirlemiş ve bunları 
gerçekleştirecek stratejileri oluşturmuştur. Her geçen gün daha da yaygınlaşan insan ve toplum 
merkezli yönetim anlayışına dayalı yaklaşım modeli hedefleri için dünyadaki gelişmelerin yakından 
takip edebilmek ve kurum yapılarının bu gelişmelere göre düzenlenmesi gerekmektedir. Bu 
gelişmeler doğrultusunda bir kurumun sağlıklı bir şekilde yapılanması için iç ve dış paydaş 
analizlerine ihtiyaç vardır. İç çevre analizi ile kurumun güçlü ve zayıf yanlarını belirleyerek güçlü 
yanlarını korumak, zayıf yanlarını güçlendirmek kurumu daha güncel ve dinamik hâle getirecektir. 
Dış çevre analizi ise kurumun önündeki fırsat ve tehditleri tespit ederek, değişen dünyada 
enstitümüzün yol haritasının belirleyecektir. 

Koordinatörlük Stratejik Planımız, bu amaçla 26.02.2018 tarih ve 30344 sayılı Resmî Gazete 
ile yürürlüğe giren “Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik” dikkate alınarak “Atatürk Üniversitesi Stratejik Planı” ve daha önce hazırlanan enstitü 
stratejik planları örnek alınarak hazırlanmıştır. 

Bilimsel Dergiler Koordinatörlüğü Stratejik Planı’nın amacı; koordinatörlüğün güçlü ve zayıf 
yönlerinin, fırsat ve tehditlerinin belirlenerek, objektif değerlendirmeler ile gelişimin 
sürdürülmesini sağlamak ve birimin tam anlamıyla uluslararasılaşması için gerekli stratejileri 
belirlemektir.  

Plan kapsamında; mevcut durum analizi, misyon, vizyon, temel değerler, güçlü ve zayıf yönler, 
fırsatlar ve tehditler belirlenmiştir. Analizlerden yola çıkılarak 2024–2028 dönemi için misyonu, 
vizyonu, orta ve uzun vadeli amaçlarını, hedefleri, performans göstergeleri ve hedeflere ulaşmak için 
izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımları iç ve dış paydaşların ortak yönetim anlayışıyla 
oluşturulmuştur. 2024–2028 için düzenlenen bu plan, Koordinatörlüğün kurumsal gelişimini 
sağlamanın yanı sıra faaliyetlerinde kalitenin artırılmasına rehberlik edecek denetlenebilir 
stratejileri ortaya koymaktadır. 2021’de oluşturulan komisyon 2024’de güncellenerek denetim ve 
danışmanlığında, paydaşlarımızın görüş ve önerileri doğrultusunda katılımcı yönetim anlayışı ile 
hedeflerimize ulaşmak için var gücümüzle çalışacaktır. Bu stratejik planın kurum kültürümüze 
önemli katkılar yapmasını ve faydalı olmasını diliyoruz. 

Bilimsel Dergiler Koordinatörlüğü, Atatürk Üniversitesi bünyesinde yayımlanan tüm bilimsel 
dergileri daha üst seviye ulaştırabilmeyi amaçlamaktadır. Ulusal ve Uluslararası alanda yayın yapan 
bilimsel süreli dergilerin amacı, Web of Science (WOS) Science Citation Index (SCI), Science Citation 
Index-Expanded (SCI-E), Social Science Citation Index (SSCI) ve Arts and Humanities Citation Index 
(AHCI) gibi en üst indekslerde taranmaktır. Atatürk Üniversitesi Bilimsel Dergiler Koordinatörlüğü, 
Atatürk Üniversitesi birimleri tarafından çıkarılan bilimsel süreli dergilerini alanlarına göre 
uluslararası üst indekslerde taranmalarını sağlamak üzere çalışmaktadır.  

Koordinatörlük Stratejik Planı’nın hazırlanmasını sağlayan stratejik plan hazırlama 
komisyonuna teşekkür eder, Atatürk Üniversitesi Bilimsel Dergiler Koordinatörlüğü 2024-2028 
Birim Stratejik Planı’nın amaç ve hedeflerine ulaşması temennisiyle saygılarımı sunarım. 
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Bilimsel dergileri daha üst seviye ulaştırabilmek Web of Science (WOS) Science Citation Index 
(SCI), Science Citation Index-Expanded (SCI-E), Social Science Citation Index (SSCI) ve Arts and 
Humanities Citation Index (AHCI), SCOPUS gibi en üst indekslerde taranmasını amaçlayan bu 
doğrultuda çalışmalar yapan bir birim olarak planlamanın önemini bilerek hazırladığımız bu 
Stratejik Plan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu’nun 9. maddesine dayanmaktadır. 
Bu doğrultuda hazırlanan söz konusu Stratejik Plan, 26.02.2018 tarih ve 30344 sayılı Kamu 
İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik ile “Atatürk Üniversitesi 
Stratejik Planı” dikkate alınarak hazırlanmıştır. 

Atatürk Üniversitesi Bilimsel Dergiler Koordinatörlüğü, Atatürk Üniversitesi birimleri 
tarafından çıkarılan bilimsel süreli    dergilerini alanlarına göre uluslararası üst indekslerde 
taranmalarını sağlamak üzere çalışmaktadır.  

Bilimsel Dergiler Koordinatörlüğü Stratejik Planı’nın amacı; güçlü ve zayıf yönlerinin, fırsat ve 
tehditlerinin belirlenerek, objektif değerlendirmeler ile kurumsal gelişimin sürdürülmesini 
sağlamak ve Ulusal ve Uluslararası alanda yayın yapan bilimsel süreli dergileri daha üst aşamaları 
taşımak için gerekli stratejileri belirlemektir. Bu amaçları gerçekleştirirken stratejik planlamanın 
mali şeffaflık ve hesap verme unsurlarına uyması, kontrol ve denetim açısından oldukça önemlidir. 

Koordinatörlüğün durum analizi, öz görev (misyon) ve öz ülküsü (vizyon), temel değerleri, 
güçlü- zayıf yönleri, fırsat ve olası tehditleri bu plan ile belirlenmiştir. Stratejik planın hazırlanması 
aşamasında yapılan değerlendirmelerden yola çıkılarak 2024–2028 dönemi için öz görev (misyon) 
ve öz ülküsü (vizyon), orta ve uzun vadeli amaçları, hedefleri, performans göstergeleri ve hedeflere 
ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımları iç ve dış paydaşların ortak yönetim 
anlayışıyla oluşturulmuştur.  

Tablo 1’de plan çalışmaları sürecinde görev alan komisyon üyeleri yer almaktadır. 

Doç. Dr. Okan BAG� CI Bilimsel Dergiler Koordinatörü (Başkan) 
Prof. Dr. Ogün COŞKUN Bilimsel Dergiler Koordinatör Yardımcısı (Üye) 
Doç. Dr. Emre YILDIZ Bilimsel Dergiler Koordinatör Yardımcısı 
Hanife Şura ÇAKIR Bilimsel Dergiler Koordinatörlük İdari Personeli (Üye) 
Bilgihan KARAKOÇ Bilimsel Dergiler Koordinatörlük İdari Personeli (Üye) 
Dilek U� . K. TOSUNOG� LU Bilimsel Dergiler Koordinatörlük İdari Personeli (Üye) 

Tablo 1: Koordinatörlük Strateji Planlama ve Geliştirme Komisyonu Üyeleri 

Bilimsel Dergiler Koordinatörlüğü Stratejik Planı, kurumsal gelişimin yanı sıra kalitenin ve 
uluslararasılaşmaya da rehberlik edecek, her daim denetlenebilir stratejileri ortaya koymaktadır. 
2021’de oluşturulan 2024 ve 2025’de revize edilen Koordinatörlük Stratejik Plan Hazırlama 
Komisyonu’nun denetim ve danışmanlığında, iç ve dış paydaşlarımızın, danışmanlarımızın görüş ve 
önerileri ile önemli başarılar elde edeceğini ve faydalı olacağını düşünüyoruz. 
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Öz Görev (Misyon) 
Üniversitenin bilimsel dergileri aracılığıyla uluslararası boyuta taşınmasını sağlamak ve 

ülkemizin gerek bölgesinde gerekse dünyada bilim ve teknoloji lideri olma adımlarına ivme 
kazandırmaktır. 

Öz Ülkü (Vizyon) 
Bilimsel dergiler aracılığıyla Üniversitenin tanınırlığını artırmak, mevcut dergilerin yayın 

standartlarını yükselterek üst düzey endekslere girmelerini sağlamaktır. 

Temel Değerler  
-Bilimsellik
-Saygı gösterilen emek
-Standartların sürdürebilirliği
-Takdir edilen başarı
-Topluma, kültüre, çevreye ve sanata duyarlılık
-Ulusal ve evrensel ölçütlere, değerlere bağlılık
-Ulusal ve Uluslararası katılımcılık ve paylaşımcılık
-Uluslararasılık
-Yazara, editöre, hakeme, editör kuruluna okuyucuya hoşgörü, nezaket, saygı
-Yenilikçilik ve girişimcilik

STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 
Hazırlık Süreci, Planın Sahiplenilmesi ve Planlama Sürecinin Organizasyonu 
Koordinatörlük Strateji Planlama ve Geliştirme Komisyonu, 2021’de oluşturulmuş, 2024’de 

yönetim değişikliğine uygun olarak revize edilmiştir. Komisyon, etki ve sürekliliğin tam olarak 
sağlanabilmesi için paydaşlarla kısa sürede amaca yönelik faaliyetlere geçmiştir. 

Tam yetkiye sahip komisyon tarafından hazırlanan ve paydaşlardan alınan dönütlerle 
stratejik amaç ve hedef önerileri değerlendirilmiştir. Planlama sürecinin hazırlık aşamasında temel 
alanlar tespit edilerek bu alanlardaki genel ihtiyaçlar belirlenmiştir. 

Koordinatörlük Strateji Planlama ve Geliştirme Komisyonu tarafından Atatürk 
Üniversitesinin Yönetişim Modeli’ne uygun olarak faaliyet alanları aşağıdaki gibi tanımlanmıştır: 

- Eğitim
- Araştırma
- Toplumsal Katkı
- Eğitim ve Araştırma
- Eğitim ve Toplumsal Katkı
- Araştırma ve Toplumsal Katkı
- Eğitim, Araştırma ve Toplumsal Katkı

Kurumsal Gelişim 
Belirlenen temel faaliyet alanları kapsamında Atatürk Üniversitesi Senatosunun 12.07.2019 

tarih ve 11/81 sayılı kararıyla kurulmuş olan Bilimsel Dergiler Koordinatörlüğü faaliyetleri 
başarıları, değerlendirme ölçütleri, amaç, hedef ve performans göstergeleri incelenmiş, mevcut 
veriler 2024- 2028 Bilimsel Dergiler Koordinatörlüğü Stratejik Planı için değerlendirilmiştir. 
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Kurumsal Tarihçe 
Koordinatörlüğümüz Atatürk Üniversitesi Senatosunun 12.07.2019 tarih ve 11/81 sayılı 

kararıyla kurulmuştur. Kuruluşunu takiben Prof. Dr. M. Sinan Aktaş koordinatörlüğünde bir yönetim 
oluşturulmuş, bu yönetim bazı değişikliklerden sonra Koordinatör Yardımcıları Prof. Dr. Reyhan Keleş 
ve Prof. Dr. Nadiye Özer şeklinde teşkilatlanmıştır. Ardından çeşitli bilim disiplinlerini veya dergileri 
temsil eden yönetim kurulu oluşturulmuştur.  Bu yönetim ve yönetim kurulu birçok iç-dış paydaş 
görüşmelerinden sonra Atatürk Üniversitesi bünyesinde yayın hayatına devam eden dergileri 
incelemiş, yeni dergiler kurma yoluna gitmiştir. Uluslararası indekslerde başarı elde edebilmek için 
profesyonel yayımcı desteği alma yoluna gitmiştir. Bu yayımcı şirket bilimsel bir proje tarafından 
desteklenerek 2 yıl boyunca üniversitemizin dergilerine profesyonel açıdan hizmet vermiştir. Bu 
süreçte yeni bir makale kabul sistemi kullanılmış, dergilerin jeneriklerinden yazılarına kadar birçok 
konuda değişime gidilmiştir. 2024 yılına kadar devam eden bu destek 2024 yılında daha uygun 
bütçeler ile danışmanlık hizmeti hâlinde devam etmiştir. 2025 yılında da bu danışmanlık hizmeti 
alınmasına karar verilmiştir. Böyle Atatürk Üniversitesi dergileri bölgenin lideri olmanın yanında 
ülkenin hatta dünya çapında da dergileri ile önemli üniversitelerinden biri olma azmiyle her geçen gün 
biraz daha güçlenmektedir. Koordinatörlüğümüz bünyesindeki 71 dergi için 52 toplantı/çalıştay 
düzenlemiş, 75 eğitim gerçekleştirmiştir.  

Önceki Dönem Stratejik Planının Değerlendirilmesi 
2019 yılında kurulan koordinatörlüğümüzün daha önceki dönemlere ait bir stratejik planı 

bulunmamaktadır. Kuruluşu ve teşkilatlanmasını tamamladıktan sonra ilk stratejik plan 2021 yılında 
oluşturulmaya başlanmıştır. 

Amaç ve Hedefler 
Atatürk Üniversitesi bünyesinde yayımlanan tüm bilimsel dergileri daha üst seviye 

ulaştırabilmek için koordine etmektedir. Ulusal ve Uluslararası alanda yayın yapan bilimsel süreli 
dergilerin amacı, Web of Science (WOS) Science Citation Index (SCI), Science Citation Index-
Expanded (SCI-E), Social Science Citation Index (SSCI) ve Arts and Humanities Citation Index (AHCI) 
gibi en üst indekslerde taranmaktır. Atatürk Üniversitesi Bilimsel Dergiler Koordinatörlüğü, Atatürk 
Üniversitesi birimleri tarafından çıkarılan bilimsel süreli dergilerini alanlarına göre uluslararası üst 
indekslerde taranmalarını sağlamak üzere çalışmaktadır. Uluslararası indeksler, bilimsel dergilerin 
belirlenen periyotlarda ve tarihlerde sayılarını çıkarmaları; editoryal kurul, yayın kurulu, hakem 
havuzu ile yayınlanan makalelerin yazarlarının coğrafi çeşitlik göstermesi; yayınlanan makalelerin 
aldıkları atıf sayıları başta olmak üzere birçok kriterin sağlanmasını istemektedir. Bilimsel dergi 
yayıncılığı büyük ölçüde karşılık beklemeden yapılan ciddi bir emektir. Bir editörün her sayı için 
yapması gereken uzun, karmaşık ve uzmanlık gerektiren işlemler şöyle sıralanabilir: 

-Yayım öncesi süreç: Derginin alanının ve hedeflerinin belirlenmesi, ISSN işlemleri, editör ve 
yayın kurulunun ölçütlere göre belirlenmesi veya güncellenmesi (yurtiçi ve yurtdışı çeşitlilik), yazım 
yayın kurallarının belirlenmesi, resmî işlemler 

-Yayım süreci: Makale kabulü, gerekli ön düzenlemelerin yapılması, yazım ve yayın kurallarına 
uygunluk kontrolü, Türkçe ve diğer dillerdeki yazıların dile uygunluğunun kontrolü, hakem 
belirlenme, dizgi, istatistik, etik incelemeler, DOI işlemleri, makaleyi yayın sürecine alma, dergi 
sayısını yayınlama  
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-Yayım sonrası süreç: Verileri indekslere girme, indekslerin tüm kriterlerini yerine getirme, 
alansal indeksleri tespit etme ve başvuru yapma  

Bu süreçlerin, sistematik, uluslararası standartlarda bir örnek standart hâlde yürütülmesi 
gerektirmektedir. Bunun yanında bu işlemlerin devamlılığının sağlanması ve dönemsel gelişime 
ayak uydurması da bilimsel dergiler için hedeflenen amaçlardandır.  

Mevzuat Analizi 
Anayasa ile çerçeve yasa niteliğindeki 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Yükseköğretim 

kurumlarının yasal sınırlarını belirleyen temel mevzuatı oluşturmaktadır. Bunlara ilaveten diğer 
kanunlar, KHK’lar, bakanlar kurulu kararları, yönetmelikler ve yönergeler, usul ve esaslar 
yükseköğretim sisteminin temel mevzuat çerçevesini oluşturan diğer unsurlardır. 

Koordinatörlüğün faaliyet alanları, görev ve sorumlulukları, işleyiş ve kontrol mekanizmaları 
temel olarak aşağıda sıralanan kanun ve yönetmelikler çerçevesinde belirlenmektedir: 

1) 2809 Sayılı Yükseköğretim Teşkilat Kanunu  
2) 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu 
3) Atatürk Üniversitesi Bilimsel Dergiler Koordinatörlüğü Yönetmeliği 
4) Atatürk Üniversitesi Bilimsel Dergiler Koordinatörlüğü Uygulama Esasları 
5) 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 
6) 2914 Sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu 

Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 
Bilimsel Dergiler Koordinatörlüğünün temel faaliyet alanları ile verdiği hizmetler Tablo 2’de 

verilmiştir. Koordinatörlük eğitim-öğretim, araştırma ve hizmetler başlıkları altında üç ana faaliyet 
alanına sahiptir. Araştırma başlığı altında 2 ve hizmetler başlığı altında 11 hizmet gruplandırılmıştır. 
Tabloda verilmiş olan hizmetler genel başlık şeklinde tanımlanmış olup, bunların da alt hizmet 
grupları bulunmaktadır. 

 
Faaliyet  Hizmetler Ürün 
Araştırma 1. Bilimsel dergi yayıncılığı 

2. Disiplinlerarası etkileşimin sağlanması 
1. Bilimsel Dergi 
2. Proje (BAP) 
3. Kaliteli Editör ve Editör Kurulu 
4. Proje Bilgilendirme Toplantıları 

Hizmetler 1. Seminer ve konferanslar düzenlenmek 
2. Diğer kurum/kuruluşlarla birliktelik 
3. Yayımcılık eğitimleri 
4. İndeks eğitimleri 
5.ISSN İşlemleri 
6. TÜİK İşlemleri 
7. EYDES İşlemleri 
8. CrossRef (DOI) İşlemleri 
9. Hedef odaklı eposta duyuru Sistemi 
10. Dergipark İşlemleri 
11. İndeks işlemleri (WOS, Scopus, Tr-Dizin, 
DOAJ, ERIH Plus, EBSCO vb. 

1. Konferans 
2. Çalıştay 
3. Online Eğitim 
4. Dergi değerlendirme toplantıları 
5. Bilimsel Dergiler Koordinatörlüğü 
değerlendirme toplantıları 
6. Dizin kriter toplantıları 
7. Tanıtım videoları ve eğitim 
videoları hazırlanmak ve paylaşmak 

Tablo 2: Bilimsel Dergiler Koordinatörlüğü Faaliyet Alanı ile Ürün ve Hizmetleri 

Paydaş Analizi 
Paydaşlar, Koordinatörlüğün ürün ve hizmetleriyle ilgisi olan, doğrudan veya dolaylı, olumlu 

ya da olumsuz yönde etkilenen grup veya kurumlardır. 
Paydaş analizi, aşağıda yer alan aşamalardan oluşturulmuştur. 
- Paydaşların tespiti 
- Paydaşların önceliklendirilmesi 
- Paydaşların değerlendirilmesi 
- Paydaş görüş ve önerilerinin alınması ve değerlendirilmesi. 
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Paydaşların Tespiti 
Paydaş analizinin ilk aşamasında Koordinatörlüğün paydaşlarının hangi kurum/lar ya da 

kimler olduğu tespit edilmiş olup; paydaşlar iç paydaşlar ve dış paydaşlar olarak sınıflandırılmıştır. 

Paydaşların Önceliklendirilmesi 
Paydaşların önceliklendirilmesinde paydaşların etki ve önem derecesi dikkate alınmıştır. Etki, 

Koordinatörlüğün faaliyet ve hizmetleriyle paydaşı etkilemesi ile paydaşın alacağı kararlarla birimin 
etkileme gücünü; önem ise Koordinatörlüğün paydaşın beklenti ve taleplerinin karşılanması konusuna 
verdiği değeri ifade eder. Paydaşların önceliklendirilmesine Tablo 3’de yer verilmiştir. 

 

Paydaş Adı Paydaş Önem Etki  Öncelik 
Editör İP Çok Önemli Çok Güçlü Birlikte Çalış 
Editör Kurulları İP Çok Önemli Çok Güçlü Birlikte Çalış 
Üniversite Yönetimi İP Çok Önemli Çok Güçlü Birlikte Çalış 
K. Yönetimi İP Çok Önemli Çok Güçlü Birlikte Çalış 
K. Yönetim Kurulu İP Çok Önemli Çok Güçlü Birlikte Çalış 
İdari Personel İP Önemli Güçlü Birlikte Çalış 
Yazar DP- İP Önemli Çok Güçlü Birlikte Çalış 
Yükseköğretim Kurulu DP Çok Önemli Çok Güçlü Birlikte Çalış 
TÜBİTAK-TÜBA DP Çok Önemli Çok Güçlü Birlikte Çalış 
Dergipark DP Çok Önemli Çok Güçlü Birlikte Çalış 
TÜİK DP Önemli Güçlü Birlikte Çalış 
Kültür ve Turizm Bakanlığı DP Önemli Güçlü Birlikte Çalış 
ISSN DP Önemli  Güçlü Birlikte Çalış 
TR-Dizin DP Çok Önemli Çok Güçlü Birlikte Çalış 
DOAJ DP Çok Önemli  Çok Güçlü Birlikte Çalış 
WOS DP Çok Önemli Çok Güçlü Birlikte Çalış 
Scopus DP Çok Önemli  Çok Güçlü Birlikte Çalış 
Diğer İndeks Kuruluşları DP Çok Önemli Çok Güçlü Birlikte Çalış 
Yayımcı Şirketler DP Önemli Güçlü Danışma 
Danışman DP-İP Çok Önemli Güçlü Birlikte Çalış 

Tablo 3: Paydaşların Önceliklendirilmesi 

Paydaşların Değerlendirilmesi 
Paydaş analizinde, koordinatörlüğün sunduğu hizmetler paydaşlarla ilişkilendirilmiştir. 

Paydaş-Ürün/ Hizmet Matrisi Tablosuna aşağıda yer verilmiştir. 
 

 A-Araştırma B-Hizmetler 
Paydaşlar Ü/H 1 Ü/H 2 Ü/H 1 Ü/H 2 Ü/H 3 
Editör ⚫  ⚫ ⚫ ⚫ 

Editör Kurulları ⚫  ⚫ ⚫ ⚫ 

Üniversite Yönetimi ⚫ ⚫ ⚫   
K. Yönetimi ⚫ ⚫ ⚫   
K. Yönetim Kurulu ⚫ ⚫ ⚫   
İdari Personel ⚫ ⚫   ⚫ 

Yazar  ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ 

Yükseköğretim Kurulu  ⚫   ⚫ 

TÜBİTAK-TÜBA  ⚫   ⚫ 

Dergipark  ⚫   ⚫ 

TÜİK  ⚫   ⚫ 

Kültür ve Turizm Bakanlığı  ⚫   ⚫ 

ISSN  ⚫   ⚫ 

TR-Dizin  ⚫   ⚫ 

DOAJ  ⚫   ⚫ 

WOS  ⚫   ⚫ 

Scopus  ⚫   ⚫ 

Diğer İndeks Kuruluşları  ⚫   ⚫ 

Yayımcı Şirketler  ⚫   ⚫ 

Danışman ⚫  ⚫ ⚫ ⚫ 

Tablo 4: Paydaş-Ürün Hizmet Matrisi 
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Paydaş Görüş ve Önerilerinin Alınması ve Değerlendirilmesi 
Paydaş analizi yapılırken katılımcılığın sağlanabilmesi için etkileşim içinde bulunduğu 

paydaşların görüşleri dikkate alınmıştır. Bu kapsamda Koordinatörlüğümüzde yürütülen dergilere 
yönelik fikir, görüş ve katkıları için iç paydaşlarımızla çevrimiçi toplantılar gerçekleştirilmiştir. Dış 
paydaşlarımız olan Yazar, Yükseköğretim Kurulu, TÜBİTAK-TÜBA, Dergipark, TÜİK, Kültür ve 
Turizm Bakanlığı, ISSN, TR-Dizin, DOAJ, WOS, Scopus, Diğer İndeks Kuruluşları, Yayımcı Şirketler ile 
fikir, görüş ve katkılarını almak üzere çevrimiçi toplantılar yapılmıştır.  

Paydaşlarla yapılan toplantılarda Üniversiteler için Stratejik Plan Hazırlama Rehberi’nde 
bulunan ve Koordinatörlüğümüz için uyarlanan aşağıdaki sorular paydaşlarımıza yöneltilmiştir. 

İç ve Dış Paydaş Toplantıları /Eğitim Bağlantıları 
Yeni dergi toplantıları 

https://drive.google.com/drive/u/1/folders/1RMeL8EbQqbQxVNDRn8rxhWFSaqxYND3u  
Değerlendirme toplantıları  

https://drive.google.com/drive/u/1/folders/16jhL80ZyVrqj5KIHC3m5m4sYXLk8AqSW  
İndeks değerlendirmeleri  

https://drive.google.com/drive/u/1/folders/1S3ZH81SF0CMlScrGtRDYSKitBMzmaDej  
Eğitim Videoları- Yayıncılık ve DergiPark  

https://www.youtube.com/watch?v=hMQCxABnARA  
İndeksler  

https://www.youtube.com/watch?v=GJTDkSZQyQw  
Zenodo Kullanımı 

https://www.youtube.com/watch?v=BPVSErzNtME  
https://www.youtube.com/watch?v=rA_14asZAuc  

Kaynakça düzenleme programı anlatımı  
https://youtu.be/vCVDwIRpZvo  

DergiPark kullanımı 
https://dergipark.org.tr/tr/pub/page/egitim-dokumanlari  

APA 7 Mizanpaj Anlatımı  
https://www.youtube.com/watch?v=JdjT8PSWFX8  

AMA Stili Mizanpaj Anlatımı 
https://www.youtube.com/watch?v=RuilqWuODlo  

DergiPark Kullanım Videoları 
https://www.youtube.com/@dergiparkulakbimtv644  

DergiPark Editöryel Kurul Oluşturma 
https://www.youtube.com/watch?v=_S59PRehIn0  

Checklist Yükleme Videosu 
https://www.youtube.com/watch?v=FfirprFgbeY  

Erken Görünüm Yazıların Hazırlanması ve Web Sayfasında Gösterimi 
https://www.youtube.com/watch?v=EzAmS4jYWmI  

DergiPark istatistik verileri hakkında 
https://www.youtube.com/watch?v=LvBjXrw7fz4  

Çalıştay 1- Makale Değerlendirme 
https://www.youtube.com/watch?v=1W9-eDA9AxU  

Çalıştay 2 - ISSN ve Dergi Kurulları  
https://www.youtube.com/watch?v=qoo51nmcR5A  

Çalıştay 3 - İndeksler 
https://www.youtube.com/watch?v=KRTgWNmQxS4  

 

https://drive.google.com/drive/u/1/folders/1RMeL8EbQqbQxVNDRn8rxhWFSaqxYND3u
https://drive.google.com/drive/u/1/folders/16jhL80ZyVrqj5KIHC3m5m4sYXLk8AqSW
https://drive.google.com/drive/u/1/folders/1S3ZH81SF0CMlScrGtRDYSKitBMzmaDej
https://www.youtube.com/watch?v=hMQCxABnARA
https://www.youtube.com/watch?v=GJTDkSZQyQw
https://www.youtube.com/watch?v=BPVSErzNtME
https://www.youtube.com/watch?v=rA_14asZAuc
https://youtu.be/vCVDwIRpZvo
https://dergipark.org.tr/tr/pub/page/egitim-dokumanlari
https://www.youtube.com/watch?v=JdjT8PSWFX8
https://www.youtube.com/watch?v=RuilqWuODlo
https://www.youtube.com/@dergiparkulakbimtv644
https://www.youtube.com/watch?v=_S59PRehIn0
https://www.youtube.com/watch?v=FfirprFgbeY
https://www.youtube.com/watch?v=EzAmS4jYWmI
https://www.youtube.com/watch?v=LvBjXrw7fz4
https://www.youtube.com/watch?v=1W9-eDA9AxU
https://www.youtube.com/watch?v=qoo51nmcR5A
https://www.youtube.com/watch?v=KRTgWNmQxS4
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Kuruluş İçi Analiz 

 
Şekil 1: İdari Teşkilat Şeması 

İnsan Kaynakları Yetkinlik Analizi 
İnsan kaynakları yönetimi, çalışanların bilgi, yetenek, ilgi ve deneyimlerinden en üst düzeyde 

yararlanarak, kurumun stratejik amaçlarına ulaşmasında etkin bir rol oynar. Bilimsel Dergiler 
Koordinatörlüğünün, idari personel sayıları aşağıdaki tablolarda sunulmuştur. 

 

Memur  2 

İşçi 1 

Toplam 3 
Tablo 4: Koordinatörlükte Görevli Personel Sayıları 

Kurum Kültürü Analizi 
Kurum kültürü, bir kurumdaki insanların davranışlarını şekillendiren normlar, davranışlar, 

değerler, inançlar ve alışkanlıklar sistemidir. Çalışanların bir arada yaşamalarının bir sonucu olarak 
kurum kültürü oluşur. Başka bir deyişle çalışanlar kurumsal ortamda kendilerine özgü değerler ve 
normlardan oluşan bir kültür oluşturur, geliştirir veya değiştirirler. Kurumun benimsediği bu 
kültürün etkisiyle hareket ve davranışlar sergilenir ve aynı kültür kavramında olduğu gibi kurumsal 
kültürde de bu sistem örgütün yeni mensuplarına aktarılır. Kendilerini çalıştıkları kurumun 
kültürüyle bütünleştiren, hedef ve amaçlarını iyi kavrayıp, kendisine verilen görev ve işleri bu 
çerçevede yürüten çalışanlar, mensup oldukları kurumun başarısına olumlu katkılar sağlarlar. 

Koordinatörlüğün çalışanları arasında bir kurum kültürü oluşturulmaya ve yerleştirilmeye 
çalışılmaktadır. Bu kültürün bir yaşam tarzına dönüştürülmesi ve benimsenmesi amaçlanmaktadır. 
Çalışanların takım çalışmasına uyum ve katkılarının sistematik şekilde ölçülebileceği bir yapıya 
ihtiyaç duyulmaktadır. Çalışanlar arasında birbirleriyle bilgi ve tecrübe paylaşımı yapabildikleri 
bir iletişim altyapısının bulunması da gelişmeyi sağlayan önemli bir faktördür. 

Fiziki Kaynak Analizi 
Koordinatörlüğümüz kendisine tahsis edilen binada hizmetlerine devam etmektedir. 

Koordinatörlük bünyesinde bulunun fiziki alanlar Tablo 10’da verildiği gibidir. 
 

Personel Odası (1 İdareci Odası+ 1 İdari Personel Odası ve Toplantı Odası) 2 
Toplam m2 40 m2 

Tablo 5: Mevcut Fiziki Alanlar 

Koordinatör Yardımcıları 
Prof. Dr. Ogün ŞİMŞEK 

Prof. Dr. Fatma Zehra ÇAKICI 

Koordinatör 
Doç. Dr. Yasin TOPALOĞLU 

 
Yönetim Kurulu 

Doç. Dr. Yasin TOPALOĞLU (Bşk.) 
Prof.  Dr. İhsan EFEOĞLU 

Prof. Dr. Fatma Zehra ÇAKICI 
Prof. Dr. Levent GÜLTEKİN 

Prof. Dr. M. Sait DİLEK 
Prof. Dr. Meltem ALKAN MELİKOĞLU 

Prof. Dr. Nimet YILDIRIM 
Prof. Dr. Ogün ŞİMŞEK 

Prof. Dr. Raci TAŞÇIOĞLU 
Prof. Dr. Vedat KAYA 

Prof. Dr. Yunus BERKLİ 
 

Hanife Şura ÇAKIR (Raportör) 
Bilgehan KARAKOÇ (Raportör) 

 

Danışman 
 

Koordinatörlük Personeli 
Hanife Şura ÇAKIR 
Bilgehan KARAKOÇ 

Muhammet Hikmet OKUTAN* 

REKTÖR 
Prof. Dr. Ahmet HACIMÜFTÜOĞLU 

SORUMLU REKTÖR YARDIMCISI 
Prof. Dr. Reyhan KELEŞ 
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Resim 1: Koordinatörlüğün Genel Görünümü (Giriş) 

 
 

 
Resim 2: Koordinatörlük Ofisi-Toplantı Odası 

 
 

 
Resim 3: Koordinatörlük İdareci Odası 
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Teknoloji ve Bilişim Altyapısı Analizi 
Koordinatörlüğümüzdeki teknoloji ve bilişim altyapısı Tablo 6’daki gibidir: 
 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 6 
Yazıcı Sayısı 1 
Projeksiyon (Alt Yapı) 1 

Tablo 6: Teknoloji ve Bilişim Altyapısı 

Durum Analizi 
Durum Analizi sonucunda Bilimsel Dergiler Koordinatörlüğünün güçlü ve zayıf yönleri ile 

etkili olabilecek fırsat ve tehditler faaliyet alanlarına göre gruplandırılarak aşağıdaki gibi 
belirlenmiştir. 

 
Eğitim 
Güçlü Yönlerimiz 

• Ulusal ve uluslararası tanınırlığının artırılması için yapılan çalışmalar.  
• Güçlü akademik kültür ve kurumsal kimlik 
• Deneyimli ve nitelikli akademik personel 
• Üniversitemizin teknolojik donanımı ve zengin bilgi kaynaklarına sahip kütüphanesinin varlığı 
• Koordinatörlüğün ülkenin öncü oluşumlarından biri olması diğer üniversite ve kurumlara 

göre daha iyi bir teşkilatlanmayı oluşturması 
• Editörlerin Koordinatörlük ile sürekli iletişim içerisinde olması  
• Koordinatörlüğün editör merkezli hizmet anlayışını benimsemiş olması 

 
Zayıf Yönlerimiz 

• Bazı dergilerimizin henüz istenilen seviyelerde olmaması 
• Dergilerin hepsinin hedeflenen WOS, Scopus, Tr-Dizin, DOAJ, ERIH Plus, EBSCO vb. 

indekslerde henüz olmaması 
• Editörlerin üzerinde yayımcılık aşamasında dizgi vb. yükün fazlalığı 
• Lisansüstü eğitime başlayan öğrencilerin yabancı dil hazırlık sınıfını tercih etmemeleri 

 
Fırsatlarımız 

• Üniversitemizin üst yönetiminin yeniliklere açık olması ve toplam kalite yönetimine önem 
vermesi 

• İndekslerin ve Yayımcılıkla ilgili kurum ve kuruluşların desteği 
 
Tehditlerimiz 

• İndekslerin ölçütlerinin sürekli artması 
• Yeterli bütçe imkânının olmaması 
• Editörlerin akademik yükümlülüklerinin fazlalığı 
• Editör ve Editör kurulun desteklenememesi 
• Hakemlerin desteklenememesi 

 
Araştırma ve Girişimcilik 
Güçlü yönlerimiz 

• Araştırma potansiyeli yüksek akademik personelin mevcudiyeti 
• Bilimsel yayın performansı ve yetkin editörlerin her geçen gün artması 
• Üniversitemizin güçlü ve kurumsal bir fon yapısına sahip olması 

 
Zayıf yönlerimiz 

• Kurum dışı kaynakların yeterince kullanılmaması 
• Yurtdışı anlaşma yapılan kurum ve kuruluşlar ile dergiler ölçeğinde işbirliği kurulamaması 

 
Fırsatlarımız 

• Bilgi ve iletişim teknolojilerindeki hızlı gelişmeler 
• Üniversitenin köklü yetkin bilim insanı /editör varlığı 
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Tehditlerimiz 

• Dergilerin standartlara uymaması,  
• Dizinlerin ölçütlerinin yüksek olması 

 
Hizmetler 
Güçlü Yönlerimiz 
-Dergi “Amaç, Kapsam ve Yazım Kuralları” sayfalarının editörler ile birlikte oluşturulmak, 

güncellenmek ve link yönlendirmeleri yapmak 
-Dergi stratejik planlamaları yapmak ihtiyaca göre hedefler belirlenmek ve indekslere hazır 

hâle getirmek 
-DergiPark sayfalarında İngilizce ara yüzü düzenlemek ve uluslararasılık için yönlendiriciler 

eklenmek 
-Dergi makale şablonları oluşturmak, güncellemek 
-Toplantılar yapmak (Dergi değerlendirme toplantıları, proje bilgilendirme toplantıları, 

Bilimsel Dergiler Koordinatörlüğü değerlendirme toplantıları, TR-Dizin kriter toplantıları) 
-Tanıtım videoları ve eğitim videoları hazırlanmak ve paylaşmak 
-Editörlük eğitimleri yapmak (süreç yürütme, mizanpaj vb.) 
-Uluslararası ISSN Merkezi kayıtlarının girmek ya da güncellenmek 
-TÜİK formlarını hazırlanmak, EYDES kontrolleri yapmak 
-CrossRef (DOI) devirleri ve gerekli ise DOI'lere link güncellemesi göndermek 
-Dergilerin dikkat etmesi gereken kuralları duyurmak, periyot kontrolü yapmak 
-Dergi sayı ön kontrolleri yapmak, editörlere önerilerde bulunmak 
-DergiPark sistemindeki eksik ve güncel sayıları kontrol etmek, duyurular yapmak 
-DergiPark sisteminde dergi istatistiklerinin oluşturulması 
-İndeksler için tek kullanıcı üzerinden başvuruları yapmak (WOS, Scopus, Tr-Dizin, DOAJ, 

ERIH Plus, EBSCO vb.) 
-İndeksler ile düzenli bilgi güncellemek (yayıncı, link güncellemesi, irtibatlar) 
-İndeks değerlendirmesi devam eden dergilerin süreçleri takip etmek ve eksiklikleri 

tamamlamak 
-İndekslerde ki dergilerin sayı ve değerlendirme dosyalarını oluşturmak ve yüklemek 
-İndekslerin (WOS, Scopus) eleştirilerine, ret kararlarına istinaden güncellemeler yapmak ve 

eleştirileri cevaplamak  
-İndekslere kabulleri duyurmak web sayfalarında güncellemek  
-İndekslerde kayıp atıf çalışmaları yapmak ve düzenlemek 
-İndeks sözleşmelerinin Bilimsel Dergiler Koordinatörlüğü adına yapmak 
-Atatürk Üniversitesi ile uluslararası üniversite iş birlikleri üzerinden incelenmeler yapmak 

ve uluslararası yazı sağlamak 
-Hedef odaklı duyuru listeleri yapmak, uluslararası yazar talepleri oluşturmak 
Zayıf Yönlerimiz 

• Editörlere yeterince destek verilememesi (Dizgi, çeviri kontrolü, benzerlik kontrolü vb.) 
• Hakemlik sisteminin ülkede giderek değersizleşmesi 
• Yurtdışı dergilerinin indeksler ölçeğinde giderek tekelleşmesi 

Fırsatlarımız 
• Koordinatörlüğümüz tarafından sunulan dergi danışmanlık, eğitim ve koordinasyon hizmeti 

Tehditlerimiz 
• Editörlerin giderek motivasyonlarını kaybetmeleri 
• Hakemliğin büyük yük hâline gelmesi 

 
Bilimsel Dergiler Koordinatörlüğünün güçlü ve zayıf yönleri ile fırsatlar ve tehditleri tespit 

edildikten sonra, güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler arasındaki ilişkiler analiz edilerek 
strateji geliştirme sürecine yön vermek amacıyla stratejilerini içeren tablo aşağıda verilmiştir. 
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 Fırsatlar Tehditler 

Güçlü Yönler  -Dergi sayfalarının editörler ile birlikte 
oluşturulmak, güncellenmek ve link 
yönlendirmelerini yapmak 
-Stratejik planlamalar, ihtiyaca göre hedefler 
belirlenmek ve indekslere hazır hâle getirmek 
-DergiPark İngilizce ara yüzü düzenlemek ve 
uluslararasılık için yönlendiriciler eklenmek 
- makale şablonları oluşturmak, güncellemek 
-Toplantılar yapmak (Dergi değerlendirme 
toplantıları, proje bilgilendirme toplantıları, 
Bilimsel Dergiler Koordinatörlüğü değerlendirme 
toplantıları, TR-Dizin kriter toplantıları) 
-Tanıtım videoları ve eğitim videoları hazırlanmak 
-Editörlük eğitimleri 
-Uluslararası ISSN Merkezi kayıtlarının girmek ya 
da güncellenmek 
-TÜİK formlarını hazırlanmak, EYDES kontrolleri 
yapmak 
-CrossRef (DOI) devirleri ve gerekli ise DOI'lere 
link güncellemesi göndermek 
-Dergilerin dikkat etmesi gereken kuralları 
duyurmak, periyot kontrolü yapmak 
-Dergi sayı ön kontrolleri yapmak, editörlere 
önerilerde bulunmak 
-DergiPark sistemindeki eksik ve güncel sayıları 
kontrol etmek, duyurular yapmak 
-DergiPark sisteminde dergi istatistiklerinin 
oluşturulması 
-İndeksler için başvuruları yapmak (WOS, Scopus, 
Tr-Dizin, DOAJ, ERIH Plus, EBSCO vb.) 
-İndeksler ile düzenli bilgi güncellemek (yayıncı, 
link güncellemesi, irtibatlar) 
-İndeks değerlendirmesi devam eden dergilerin 
süreçleri takip etmek ve eksiklikleri tamamlamak 
-İndekslerde ki dergilerin sayı ve değerlendirme 
dosyalarını oluşturmak ve yüklemek 
-İndekslerde kayıp atıf çalışmaları yapmak ve 
düzenlemek 
-İndeks sözleşmelerinin Bilimsel Dergiler 
Koordinatörlüğü adına yapmak 
-Atatürk Üniversitesi ile uluslararası üniversite iş 
birlikleri üzerinden incelenmeler yapmak ve 
uluslararası yazı sağlamak 
-Hedef odaklı duyuru listeleri yapmak, 
uluslararası yazar talepleri oluşturmak 

-Editörlerin giderek 
motivasyonlarını 
kaybetmeleri 
-Hakemliğin büyük yük 
hâline gelmesi 
 

Zayıf Yönler -Editörlere yeterince destek verilememesi (Dizgi, 
çeviri kontrolü, benzerlik kontrolü vb.) 
-Hakemlik sisteminin ülkede giderek 
değersizleşmesi 
-Yurtdışı dergilerinin indeksler ölçeğinde giderek 
tekelleşmesi 

-Editörlerin giderek 
motivasyonlarını 
kaybetmeleri 
-Hakemliğin büyük yük 
hâline gelmesi 
 

Tablo 7: Stratejiler 
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Öz Görev (Misyon) 
Üniversitenin bilimsel dergileri aracılığıyla uluslararası boyuta taşınmasını sağlamak ve 

ülkemizin gerek bölgesinde gerekse dünyada bilim ve teknoloji lideri olma adımlarına ivme 
kazandırmaktır. 

Atatürk Üniversitesi’nin Bilimsel Dergilerinin özellikle etki oranı (impact factor) artırıldıktan 
ve en üst indekslerde yer almaya başladıktan sonra uluslararası arenada da tanınırlık artmış 
olacaktır. Bu sayede her biri kendi branşında başarılı dergiler hâline gelince bu dergilere yurtiçi ve 
yurtdışından kaliteli, orijinal, alanda boşluğu dolduracak araştırma makaleleri gönderilmeye 
başlanacaktır. Atama kriterlerinde yer alan dergilerde makale yayınlatmak için dergi arayışına giren 
akademisyenlere de alternatif sağlanmış olunacaktır. Dergi süreçleri standart bir görünümle 
disiplinize edilecektir. Tüm bu hususlar gerçekleştirildiğinde kurumsal anlamda bir katkı da 
sağlanmış olunacaktır. Uzun vadede ülkenin ve dünyanın önde gelen bilimsel dergi yayımcılığı yapan 
kurumlar arasına girmesini sağlayacaktır. 

Öz Ülkü (Vizyon) 
Bilimsel dergiler aracılığıyla Üniversitenin tanınırlığını artırmak, mevcut dergilerin yayın 

standartlarını yükselterek üst düzey endekslere girmelerini sağlamaktır.  
Bilimsel akademik dergilerin atıf sayılarının ve dolayısıyla etki oranının (impact factor) 

artırılması, ulusal ve uluslararası indekslere başvuru, dergilerin indekslere kabulü için gerekli 
şartları yerine getirme, mevcut indekslerde devamlılığı sağlama, dil kontrollerinin yapılması, 
uluslararası tanınırlığın artırılması ve en nihayetinde en üst indekslerde yer alma işlemleri oldukça 
önemli ve zorlu bir görevdir. Birbirleriyle doğrudan bağlantılı işlemlerden biri olmadan diğerinin 
yapılabilirliği söz konusu değildir.  

 

Temel Değerler  
-Bilimsellik 
-Saygı gösterilen emek  
-Standartların sürdürebilirliği 
-Takdir edilen başarı 
-Topluma, kültüre, çevreye ve sanata duyarlılık 
-Ulusal ve evrensel ölçütlere, değerlere bağlılık 
-Ulusal ve Uluslararası katılımcılık ve paylaşımcılık 
-Uluslararasılık 
-Yazara, editöre, hakeme, editör kuruluna okuyucuya hoşgörü, nezaket, saygı 
-Yenilikçilik ve girişimcilik 
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Farklılaşma stratejisi; Koordinatörlüğün yükseköğretim sektöründe konumlandırılması, inşa 
etmek istediği yetkinliklerinin belirlenmesi, algı ve itibarının nasıl olması gerektiği gibi konuları 
açığa kavuşturarak misyon, vizyon ve temel değerler ile stratejik planın amaç ve hedefleri arasında 
bir köprü görevi görür. Bilimsel Dergiler Koordinatörlüğünün konum, başarı bölgesi ve değer sunum 
tercihleri aşağıda açıklanmıştır.   

Konum Tercihi 
Bilimsel dergiler, ulusal ve uluslararası düzeyde saygın, açık erişimli ve disiplinlerarası 

çalışmalara yer veren bir yayın organı olarak konumlandırılır. Yenilikçi, dijital dünyaya uyum 
sağlamış bir yayın politikasını benimsemiştir. Üniversitenin değerini yansıtacak biçimde özgün, 
kaliteli ve etik yayıncılığı merkezine almaktadır.  

Başarı Bölgesi Tercihi 
Atatürk Üniversitesi bilimsel dergiler koordinatörlüğü bünyesindeki dergilerin yayın 

süreçlerinde şeffaflık ve objektiflik ilkelerini uygulayan en iyi örnekleri olacaktır.  Dergi bünyesinde 
Uluslararası tanınırlığı alanında uzman kişilerle çalışarak nitelik sürekli artırılacaktır.  

Değer Sunumu Tercihi 
• Yazarlar için hızlı, şeffaf ve akademik etik ilkelerine uygun bir değerlendirme süreci 

sağlanacaktır.  
• Dergiler okuyucular için ulaşılabilir, özgün ve güncel akademik içerik kaynağıdır.  
• Dergiler, araştırmacılar için indekslenme, atıf alma ve akademik görünürlüğü 

artırmak için köprü görev görecektir.   

Temel Yetkinlik Tercihi 
• Editoryal kurulun uluslararası yayıncılık standartlarına hâkimiyeti 
• Yayın süreçlerinde dijital platformları etkin kullanabilme 
• Veri analitiği, atıf analizi ve etki faktörü gibi ölçümlerle kalite takibi yapabilme 

kabiliyeti 
• Eğitimlerle sürekli iyileştirilen hakemlik ve editörlük süreçleri 
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Stratejik Amaçlar 
1. İndekslenme ve etki faktörlerinde atış 
2. Uluslararası görünürlüğü artırmak  
3. Editöryel ve hakem süreçlerinde objektiflik ve standartlaşma  
4. Dergi editörlerine yönelik sürekli eğitim faaliyetleri 
5. Dergilerin tanıtımlarına yönelik faaliyetler  

Stratejik Hedefler 
1- Dergilerin etki faktörlerinin ve indekslenme durumunda sürekli gelişim sağlamak 

1.1. Bilimsel dergilerin başta SCI, SCI-EXP., SSCI, SSCI-EXP ve AHCI olmak üzere 
uluslararası indekslerde taranmasını sağlayarak uluslararası görünürlüğü artırmak,  

2- Uluslararası yazar sayısını artırmak için dergilerin akademik iş birliklerini destekleyecek 
donanımda olmalarını sağlamak   

3- Dergilerin editöryel ve hakem süreçlerinin objektiflik ve standartlaşma ilkelerinin 
işletilmesini sağlayarak dergilerin niteliklerini artırmak 
3.1. Tüm dergiler için ortak yazım kuralları, yayın süreçleri ve etik ilkeler belirlemek 

4- Editörler için sürekli eğitim, seminer ve bilgilendirme toplantıları düzenlenerek 
gelişimlerini desteklemek  
4.1. Editörlere yayın etiği, açık bilim ve telif hakları konusunda farkındalık oluşturmak 

5- Sürdürülebilirlik ve kurumsallaşma kapsamında editöryel rehberler ve kılavuzların 
hazırlanarak standartlaşmasının sağlanması  

6- Tanıtım ve görünürlüğü artırmaya yönelik çeşitli sosyal medya platformlarından tanıtım 
yapmak  
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HEDEF KARTLARI 

 

Hedef Kartı-1 
 

Amaç (A2) Bölge ve ülke ekonomisine katma değer oluşturacak ve evrensel bilime 
katkı sağlayacak Araştırma ve Girişimcilik faaliyetlerini en yüksek düzeye 
çıkarmak 
 Hedef (H2.1) SCI, SCI-EXP., SSCI, SSCI-EXP ve AHCI indekslerine giren dergi sayısını 
artırmak 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

1. 
Yıl 

2. 
Yıl 

3. 
Yıl 

4. 
Yıl 

5. 
Yıl 

İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

G2.1.1 
AHCI, SSCI, SCI, SCI-EXP. 
İndekslerindeki Yayın 
Sayısı 

%100 0 1 1 2 2 2 6 ayda 
bir 

Yılda bir 

Sorumlu Birim Atatürk Üniversitesi Bilimsel Dergiler Koordinatörlüğü 

İş birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Dergi Editörleri 
Editör Kurulları 
Danışman 
İndeksler 

Riskler Dergilerin kriterleri karşılamayan yayın seviyesinde kalması 

Stratejiler Daha kaliteli ve yurtdışından yazı kabullerini artırabilmek 

Maliyet Tahmini - 

Tespitler Nitelikli yazıların artırılması 
Üniversitemizin kaynak ve desteklerinin yüksek olması 
İndeksler nezdinde her geçen gün artan yayıncılık pretiji 

İhtiyaçlar Yazı çeşitliliği sağlamak 
Yazıların kalitelileri tercih edebilmek 
Eğitimler  
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Birim Stratejik planı hazırlandıktan sonra sürecin plana uygun bir şekilde yönetilip 
yönetilmediğinin belirlenmesi amacıyla uygulamanın izlenmesi ve belirli aralıklarla 
değerlendirilmesi gerekmektedir. Bu nedenle Bilimsel Dergiler Koordinatörlüğü stratejik planı 
uygulama sürecinde izleme ve değerlendirme faaliyetlerine yer verilecektir. İzleme faaliyetleri 
sırasında stratejik plan uygulaması sistematik olarak takip edilip, planın raporlanması yapılacaktır.  

Değerlendirme aşamasında ise uygulama sonuçlarının, stratejik planın amaç ve hedefleri ile 
uyumluluğu değerlendirilecektir. İzleme ve değerlendirme faaliyetlerinin etkin bir şekilde 
yapılabilmesi için öncelikle stratejik planda yer alan amaç ve hedeflerin gerçekleştirilmesinde 
sorumlu birimlerin kimler olduğu belirlenmiş ve stratejik planda belirtilmiştir.  

Amaç ve hedeflerin gerçekleştirilebilmesi için belirlenmiş performans göstergelerinin 
ölçülebilmesi ve belirli aralıklarla raporlanması, rapor sonuçlarının kurum içi ve dışı paydaşlara 
sunulması gerek üniversite üst yönetimi gerekse temas grupları tarafından değerlendirmeler 
yapılması, sürecin etkin bir şekilde izlenmesi, değerlendirilmesi ve gerekli önlemlerin alınması 
açısından fayda sağlayacaktır. 
 

   Gelen Makale Sayısı 

Dergi Adı  Kuruluş  Katılım  
2019-
2021  2022  2023  

Değişim 
% 2024  

Değişim 
% 

Advances in Women’s Studies 2019 2019 54 10 12 20,00 18 50,00 
Anatolian Archaeology 2022 2022 0 5 10 100,00 10 0,00 
Art Time 2021 2021 4 14 8 -42,86 15 87,50 
Art Vision 1995 2019 242 49 27 -44,90 121 348,15 
Atatürk Dergisi 1978 2019 61 13 12 -7,69 15 25,00 
Ayalgu-Türk Mûsikîsi Araş. Dergisi 2023 2023 0 0 5 100,00 8 60,00 
Communicata 2011 2019 120 12 12 0,00 19 58,33 
Comparative Turkish Dialects and 
Literatures 2022 2022 0 10 19 90,00 19 0,00 
Contemporary Issues of 
Communication 2022 2022 0 4 15 275,00 20 33,33 
Culture and Civilization 2022 2022 0 13 20 53,85 17 -15,00 
Current Perspectives in Social Sciences 2003 2019 495 177 116 -34,46 125 7,76 
Doğu Coğrafya Dergisi 1995 2019 107 24 18 -25,00 72 300,00 
Doğu Esintileri 2014 2019 50 9 15 66,67 18 20,00 
Dünya Coğrafyası ve Kalkınma 
Perspektifi Dergisi 2022 2022 0 12 12 0,00 12 0,00 
Dynamics in Social Sciences and 
Humanities 2020 2020 71 8 16 100,00 22 37,50 
Edebiyat ve Beşerî Bilimler Dergisi 1970 2019 586 22 47 113,64 172 265,96 
Education and Technology in 
Information Science 2022 2022 0 5 11 120,00 8 -27,27 
Educational Academic Research 2000 2019 306 97 54 -44,33 134 148,15 
Gastro-World 2022 2022 0 4 11 175,00 7 -36,36 
History and Historian 2022 2022 0 15 16 6,67 23 43,75 
İlahiyat Tetkikleri Dergisi 1975 2019 478 115 132 14,78 341 158,33 
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İnsan Hakları Eğitim ve Kültür 
Araştırmaları Dergisi 2023 2023 0 0 16 100,00 1 -93,75 
Journal of Animal Science and 
Economics 2022 2022 0 3 8 166,67 17 112,50 
Journal of Psychometric Research 2023 2023 0 3 5 66,67 9 80,00 
Journal of Silk Road Tourism Research 2021 2021 5 5 4 -20,00 10 150,00 
Korpusgermanistik 2022 2022 0 15 14 -6,67 14 0,00 
Melius: Journal of Narrative and 
Language Studies 2023 2023 0 0 18 100,00 3 -83,33 
ODAK Dergisi 2021 2021 0 13 12 -7,69 13 8,33 
Palmet Dergisi 2022 2022 0 16 21 31,25 25 19,05 
Research in Sport Education and 
Sciences 1999 2019 170 28 28 0,00 120 328,57 
Russian Insights: Literature, Culture 
And Linguistic 2024 2024 0 0 0 0,00 14 100,00 
Sanat ve İkonografi Dergisi 2021 2021 5 15 4 -73,33 19 375,00 
Sanat ve Yorum 1999 2019 241 23 34 47,83 132 288,24 
Sürekli Eğitim Dergisi 2024 2024 0 0 0 0,00 8 100,00 
The Journal of Open Learning and 
Distance Education (JOLDE) 2022 2022 0 0 1 100,00 4 300,00 
Theatre Academy 2023 2023 0 10 14 40,00 17 21,43 
Trends in Business and Economics 1977 2019 587 42 62 47,62 153 146,77 
Turcology Research 1994 2019 650 56 89 58,93 126 41,57 
Uluslararası İlişkiler Çalışmaları Dergisi 2021 2021 10 21 18 -14,29 23 27,78 
Veche 2022 2022 0 7 13 85,71 9 -30,77 

Tablo 8: Koordinatörlük sonrası dergilere gelen makale talebini gösteren tablo 
 

Dergi Adı İndeks Durumu 

Eurasian Journal of Medicine WoS-ESCI, Scopus, PubMed Central, TR Dizin, DOAJ, EBSCO, 
CINAHL, ProQuest, Gale, CAS, CNKI 

Journal of Insect Biodiversity  WoS-ESCI, Scopus 
Current Perspectives in Social Sciences TR Dizin, DOAJ, EBSCO, ERIH Plus, CNKI, Gale Cengage 

Değerlendirme: Proquest 
Research in Agricultural Sciences Zoological Record, Scopus, TR Dizin, DOAJ, EBSCO, 

Proquest, ERIH Plus, CABI, CNKI, CAB Abstract, Gale 
Değerlendirme: WoS-ESCI 

Atatürk Dergisi EBSCO, ERIH Plus, CNKI, Gale Cengage 
Değerlendirme: TR Dizin, ProQuest 

Art Vision TR Dizin, DOAJ, EBSCO, ERIH Plus, CNKI, Gale Cengage 
Başvuru Aşamasında: WoS-ESCI, Scopus 
Değerlendirme: ProQuest 

Advances in Women’s Studies DOAJ, EBSCO, CNKI, Gale Cengage, ERIH Plus 
Başvuruda: Scopus 
Değerlendirme: TR Dizin, Proquest 

Doğu Esintileri MLA, EBSCO, CNKI, ERIH Plus, Gale Cengage 
Değerlendirme: TR Dizin, Scopus, Proquest 

Communicata EBSCO, CNKI, DOAJ, Gale Cengage, ERIH Plus 
Başvuruda: Scopus 
Değerlendirme: TR Dizin, Proquest 

Journal of Nursology WoS-ESCI, Scopus, TR Dizin, DOAJ, EBSCO, CINAHL, CABI, 
CNKI, ERIH Plus, Gale Cengage 
Başvuruda: PubMed 
Değerlendirme: Proquest, Embase 
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Current Research in Dental Sciences Scopus, TR Dizin, DOAJ, EBSCO, CNKI, CAS, Gale Cengage 
Başvuruda: WoS-ESCI, PubMed 
Değerlendirme: Embase, Proquest,  

Turcology Research TR Dizin, DOAJ, EBSCO, Proquest, MLA, ERIH Plus, CNKI, 
MIAR, Gale Cengage 
Başvuruda: Scopus, WoS-ESCI 

Ebelik ve Sağlık Bilimleri Dergisi TR Dizin, Scopus, DOAJ, EBSCO, CNKI, ERIH Plus, CINAHL, 
Gale Cengage 
Başvuruda: WoS-ESCI, PubMed 
Değerlendirme: Embase, Proquest 

Dynamics in Social Sciences and Humanities DOAJ, EBSCO, ERIH Plus, Gale Cengage 
Başvuruda: Scopus 
Değerlendirme: TR Dizin, Proquest 

Sanat ve Yorum WoS-ESCI, Scopus, TR Dizin, DOAJ, EBSCO, ERIH Plus, CNKI, 
Gale Cengage 
Değerlendirme: Proquest 

PLANARCH - Design and Planning Research TR Dizin, DOAJ, EBSCO, ERIH Plus, CNKI, Gale Cengage 
Başvuruda: Scopus, WoS-ESCI 
Değerlendirme: ProquestCompendex 

Edebiyat ve Beşeri Bilimler Dergisi TR Dizin, DOAJ, EBSCO, ERIH Plus, CNKI, MLA, Gale Cengage 
Başvuruda: WoS-ESCI, Scopus 
Değerlendirme: Proquest 

Trends in Business and Economics TR Dizin, DOAJ, EBSCO, ERIH Plus, CNKI, Gale Cengage 
Başvuruda: Scopus, WoS-ESCI 
Değerlendirme: Proquest 

İlahiyat Tetkikleri Dergisi WoS-ESCI, TR Dizin, DOAJ, EBSCO, Proquest, ERIH Plus, 
CNKI, Index Islamicus, ATLA, Philpapers, Gale Cengage 
Başvuruda: Scopus 

Educational Academic Research TR Dizin, DOAJ, EBSCO, ERIH Plus, CNKI, Gale Cengage 
Başvuruda: Scopus, WoS-ESCI 
Değerlendirme: Proquest 

Veterinary Sciences and Practices TR Dizin, Scopus, Embase, CAS, DOAJ, EBSCO, CABI, CAB 
Abstract, CNKI, Gale Cengage 
Başvuruda: WoS-ESCI, PubMed 
Değerlendirme: Proquest 

Research in Sport Education and Sciences WoS - ESCI, Scopus, DOAJ, EBSCO, ERIH Plus, CNKI, Gale 
Cengage 
Başvuruda: PubMed 
Değerlendirme: Proquest 

Doğu Coğrafya Dergisi TR Dizin, DOAJ, EBSCO, ERIH Plus, CNKI, Gale Cengage 
Başvuruda: Geobase, Scopus, WoS - ESCI 
Değerlendirme: Proquest 

Sanat ve İkonografi Dergisi DOAJ, EBSCO, ERIH Plus, Gale Cengage 
Başvuruda: Scopus 
Değerlendirme: TR Dizin, Proquest 

Pharmata EBSCO, Gale Cengage 
Başvuruda: WoS-ESCI, Scopus 
Değerlendirme: TR Dizin, Proquest, CAS, DOAJ 

Journal of Animal Science and Economics EBSCO, CAB Abstract, ERIH Plus, Gale Cengage 
Başvuruda: WoS-ESCI, Scopus 
Değerlendirme: TR Dizin, Proquest, DOAJ 

NanoEra EBSCO, Gale Cengage 
Başvuruda: Scopus 
Değerlendirme: TR Dizin, Proquest, DOAJ, Geobase 
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Laboratuvar Hayvanları Bilimi ve Uygulamaları 
Dergisi 

TR Dizin, DOAJ, CABI, EBSCO, Gale Cengage 
Başvuruda: Scopus 
Değerlendirme: Proquest 

Culture and Civilization ERIH Plus, MLA, Gale Cengage 
Başvuruda: Scopus 
Değerlendirme: Proquest, DOAJ, EBSCO, TR Dizin 

Food Science and Engineering Research DOAJ, EBSCO, CABI, Gale Cengage 
Başvuruda: Scopus 
Değerlendirme: Proquest, TR Dizin 

Art Time EBSCO, ERIH Plus, Gale Cengage 
Başvuruda: Scopus 
Değerlendirme: Proquest, TR Dizin, DOAJ 

Uluslararası İlişkiler Çalışmaları Dergisi EBSCO, ERIH Plus, DOAJ, Gale Cengage 
Başvuruda: Scopus 
Değerlendirme: Proquest, TR Dizin 

Education and Technology in Information 
Science 

Gale Cengage 
Başvuruda: DOAJ, ERIH Plus,  
Değerlendirme: TR Dizin 

History and Historian EBSCO, ERIH Plus, Gale Cengage 
Başvuruda: Scopus 
Değerlendirme: Proquest, DOAJ, TR Dizin 

Palmet Dergisi EBSCO, ERIH Plus, Proquest, Gale Cengage 
Başvuruda: Scopus 
Değerlendirme: DOAJ, TR Dizin 

Journal of Silk Road Tourism Research EBSCO, ERIH Plus, DOAJ, Gale Cengage 
Başvuruda: Scopus 
Değerlendirme: TR Dizin, Proquest 

Journal of Anatolian Physics and Astronomy EBSCO, DOAJ, Gale Cengage 
Başvuruda: Scopus 
Değerlendirme: TR Dizin, Proquest 

Journal of Psychometric Research EBSCO, ERIH Plus, DOAJ, Gale Cengage 
Başvuruda: Scopus 
Değerlendirme: TR Dizin, Proquest 

Dünya Coğrafyası ve Kalkınma Perspektifi 
Dergisi 

EBSCO, ERIH Plus, DOAJ, Gale Cengage 
Başvuruda: Scopus 
Değerlendirme: TR Dizin, Proquest 

Contemporary Issues of Communication ERIH Plus, Gale Cengage 
Başvuruda: Scopus, DOAJ 
Değerlendirme: TR Dizin, Proquest, EBSCO 

Comparative Turkish Dialects and Literatures MLA, ERIH Plus, Gale Cengage, DOAJ 
Başvuruda: Scopus 
Değerlendirme: TR Dizin, Proquest 

Trends in Surgical Sciences EBSCO, Gale Cengage, DOAJ 
Başvuruda: Scopus 
Değerlendirme: TR Dizin, Proquest, Embase 

Ata-Kimya Dergisi Gale Cengage, DOAJ 
Başvuruda: Scopus 
Değerlendirme: TR Dizin, Proquest, EBSCO, CAS 

Anatolian Archaeology EBSCO, Gale Cengage, ERIH Plus 
Başvuruda: Scopus, DOAJ 
Değerlendirme: TR Dizin, Proquest 

ODAK Dergisi Başvuruda: WoS-ESCI, Scopus, DOAJ, ERIH Plus, Proquest, 
Gale 
Değerlendirme: TR Dizin 



 
25 

Veche EBSCO, ERIH Plus, Gale Cengage 
Başvuruda: WoS-ESCI, Scopus,  
Değerlendirme: DOAJ, TR Dizin, Proquest 

Journal of Basic Health Başvuruda: WoS-ESCI, Scopus, DOAJ, Gale, Proquest 
Değerlendirme: TR Dizin, EBSCO 

Journal of Veterinary Case Reports EBSCO, CABI, Gale Cengage 
Başvuruda: Scopus 
Değerlendirme: TR Dizin, Proquest 

Turkish Journal of Genetics and Molecular 
Biology 

Başvuruda: Scopus, EBSCO, DOAJ, TR Dizin, Proquest, Gale, 
ERIH Plus 

Recent Trends in Pharmacology EBSCO, DOAJ, Gale Cengage 
Başvuruda: Scopus, Proquest 
Değerlendirme: TR Dizin, CAS 

Gastro-World EBSCO, ERIH Plus, Gale Cengage 
Başvuruda: Scopus, DOAJ 
Değerlendirme: TR Dizin, Proquest 

Korpusgermanistik ERIH Plus, MLA, Gale Cengage 
Başvuruda: Scopus, DOAJ 
Değerlendirme: TR Dizin, Proquest, EBSCO 

Theatre Academy MLA, DOAJ, ERIH Plus, Gale Cengage 
Başvuruda: Scopus 
Değerlendirme: TR Dizin, Proquest, EBSCO 

Melius: Journal of Narrative and Language 
Studies 

MLA, Gale Cengage 
Başvuruda: WoS- ESCI, Scopus, DOAJ, ERIH Plus 
Değerlendirme: Gale, TR Dizin, Proquest, EBSCO 

İnsan Hakları Eğitim ve Kültür Araş.Dergisi Başvuruda: Scopus, EBSCO, DOAJ, TR Dizin, Proquest, Gale, 
ERIH Plus 

The Trout Journal of Atatürk University EBSCO, DRJI 
Başvuruda: Scopus, DOAJ, ERIH Plus 
Değerlendirme: Gale, TR Dizin, Proquest 

The Journal of Open Learning and Distance 
Education (JOLDE) 

Başvuruda: Scopus, EBSCO, DOAJ, TR Dizin, Proquest, Gale, 
ERIH Plus 

Sürekli Eğitim Dergisi Başvuruda: Scopus, EBSCO, DOAJ, TR Dizin, Proquest, Gale, 
ERIH Plus 

The World of Biomedical Technology Başvuruda: Scopus, EBSCO, DOAJ, TR Dizin, Proquest, Gale, 
ERIH Plus 

Ayalgu Disiplinlerarası Türk Mûsikîsi 
Araştırmaları Dergisi 

DOAJ, ERIH Plus, Gale Cengage 
Başvuruda: WoS- ESCI, Scopus, EBSCO, TR Dizin, Proquest 

Current Research in Health Sciences EBSCO, Gale Cengage 
Başvuruda: Scopus, DOAJ, Gale, Proquest 
Değerlendirme: TR Dizin 

Russian Insights: Literature, Culture and 
Linguistic 

MLA 
Başvuruda: DOAJ, EBSCO, Gale, Proquest 
Değerlendirme: TR Dizin 

Journal of Energy Trends Gale Cengage 
Başvuruda: Scopus, DOAJ, Proquest 
Değerlendirme: TR Dizin, EBSCO 

Journal of Medical Education and Family 
Medicine 

DOAJ, EBSCO, Gale Cengage 
Başvuruda: Scopus, Proquest, Embase 
Değerlendirme: TR Dizin 

AHBAR DOAJ, EBSCO, Gale Cengage 
Başvuruda: WoS- ESCI, Scopus, DOAJ, EBSCO, Gale, 
Proquest 
Değerlendirme: TR Dizin  

Journal of Energy Recovery and Transfer 
Processes 

Başvuruda: DOAJ, EBSCO, Gale, Proquest, TR Dizin 



 

 
 
 
 

26 

Journal of Ecological Harmony Başvuruda: DOAJ, EBSCO, Gale, Proquest, TR Dizin 
Tablo 9: Koordinatörlük sonrası dergilerin indeks durumlarını gösteren tablo 

 
 
 
 
 

 




